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Nordiskt forskarnätverk i 

kommunalrätt 

 
11-12 maj 2016 i Uppsala  



 

Nordiskt forskarnätverk i kommunalrätt 
 
11 maj 

  

12.00 Inledande lunch på Restaurang Domtrappkällaren  

13.30 Professor Olle Lundin hälsar välkommen och inleder om 

det nystartade forskarnätverket 

13.45 Docent Johan Höök, presenterar förslaget till ny 

kommunallag i Sverige 

14.30 Docent Trausti Fannar Valsson, Det isländska systemet.  

15.15 Kaffepaus i Blå rummet  

15.45 Professor Olle Lundin och professor Eija Mäkinen, om 

kommunalbesväret i Sverige och Finland. Behövs det två 

besvärsmodeller i kommunala ärenden - finns det 

okynnesöverklaganden? 

16.30 Åsa Örnberg, Statlig detaljreglering - "onödig" 

inskränkning av den kommunala självstyrelsen. 

17 Avslutning 

19 Middag på Stationen  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 maj 

  

9.15 Markus Hoel Lie, Gyldig avtale på tross av 

kompetansebrudd - en analyse av Norges Høyesteretts 

avgjørelse i Bremanger kommune-saken fra februar 2016. 

9.45 Sigrid Stokstad, forslaget til ny kommunelov i Norge,  

10.30 Kaffepaus i Blå rummet  

11.00 Professor Ulrik von Essen, Bör kommunalrätten vara 

nationell eller regional?  

11.45 Professor Carsten Henrichsen ”Fra Udkantsdanmark til 

Udflytterdanmark”.  

12.30 Nästa möte?? När och var 

12.45 Avslutande lunch på Restaurang Domtrappkällaren  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Medverkande 

Olle Lundin, Uppsala universitet 

Olle.Lundin@jur.uu.se 

 

Johan Höök 

Johan.Hook@regeringskansliet.se  

 

Trausti Fannar Valsson 

tfv@hi.is 

 

Eija Mäkinen 

eija.makinen@uva.fi 

 

Åsa Örnberg 

asa.ornberg@juridicum.su.se 

 

Markus Hoel Lie 

markus.lie@uit.no 

 

Sigrid Stokstad 

Sigrid.Stokstad@nibr.hioa.no 

 

Ulrik von Essen 

ulrik.vonessen@juridicum.su.se 

 

Carsten Henrichsen 

carsten.henrichsen@jur.ku.dk 

 

Ger Batrup 

gba@sam.sdu.dk 

 

Ingun Sletnes 

Ingun.Sletnes@hioa.no 

 

Lotta Lerwall, Uppsala universitet 

Lotta.Lerwall@jur.uu.se 

 

 

 

 

Anna-Sara Lind 

Anna-Sara.Lind@jur.uu.se 

 

Ulla Björkman 

ubjorkman@telia.com 

 

Lena Marcusson  

Lena.Marcusson@jur.uu.se 

 

Linda Bøyum-Folkeseth 

Linda@hiMolde.no 
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